
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

11. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.04.2019

  

čís. 0201/RMOb-Svi/1822/11

0220/RMOb-Svi/1822/11

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 15.04.2019

číslo usnesení Materiál Název

O20l/RMOb-Svi/1822/1 1 RMOb/0064/18 Schválení programu

O202/RMOb-Svi/ 1822/ 11 RMOb/0201/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad

Porubkou“

0203/RMOb-SVi/1822/11 RMOb/0226/19 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu — umístění dopravního značení na ul.

Bratří Sedláčků, E. Rošického a Tiché V

Ostravě-Svinově

O204/RMOb-Svi/ 1822/ 11 RMOb/0227/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

stavební povolení stavby s názvem „Souvislá

údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“

a návrh souhlasu s dočasnou úpravou silničního

provozu

O205/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0228/19 Návrh záměru pronájmu pozemku par.č. 574/48 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0206/RMOb-SVi/1822/11 RMOb/0229/19 Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení zahrádek na ul. Tiché”

O207/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0230/19 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

0208/RMOb-SVi/ 1822/ 11 RMOb/023 1/ 19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Oprava místní komunikace ul.

Psohlavců a kanalizačního trubního vedení,“

O209/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0232/19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. V Závětří

O210/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0233/19 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

O211/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0234/19 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 75 8/6 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

O212/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0235/19 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy provést stavbu vodovodní přípojky

0213/RMOb-SVi/1822/11 RMOb/0237/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

O214/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0238/19 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 251 a části

pozemku parc. č. 252/2 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

O215/RMOb-Svi/1822/1 1 RMOb/0240/ 1 9 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

O216/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0242/19 Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k

předškolnímu vzdělávání Kritéria a pokyny pro

přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

O217/RMOb-Svi/1822/11 RMOb/0243/19 Nákup reklamních předmětů

O218/RMOb-Svi/ 1822/ 11 RMOb/0244/19 Zápis ze schůze komise investiční a grantové

O219/RMOb-Svi/ 1822/ 11 RMOb/0246/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup osobního, užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“

O220/RMOb-Svi/ 1822/ 11 RMOb/0247/19 Digitalizace historických fotografií a pohlednic

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0249/19 Návrh na provedení měření hluku

RMOb/0064I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0201/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 11. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.4.2019

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0201I19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí stavby „Prodejníjednotka LIDL, Nad Porubkou“

Usnesení číslo: 0202!RMOb-Svil1822/11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s r.o., Ostrava, Poruba, Opavská 6230/29a, PSČ

708 00, IČ 27787443, která zastupuje na základě plné moci investora stavby společnost LIDL

Česká republika v.o.s., Narožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ: 26178541, o souhlas se

stavebním záměrem stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou”, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí stavby „Prodejní jednotka LIDL,

Nad Porubkou“ pro investora stavby společnost LIDL Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11,

158 00 Praha 5, IČ: 26178541 za podmínky, že střed okružní křižovatky bude proveden

bezúdržbově

3) souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 802/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. u. Svinov, obec

Ostrava za účelem realizace stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“ pro investora

stavby společnost LIDL Česká republika v.o.s., Narožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 26178541

za podmínky, že část tohoto pozemku, dotčená v rámci dočasného záboru, bude do kolaudace

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

stavby, uvedena do původního stavu

4) souhlasí

s kácením stromu — 1ks jasanu, umístěného na pozemku parc. č. 802/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí

stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou” pro investora stavby společnost LIDL Česká

republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ: 26178541

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0226I19

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu - umístění dopravního značení

na ul. Bratří Sedláčků, E. Rošického a Tiché v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0203IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu V Ostravě-Svinově spočívající:

- ve vyznačení vodorovného dopravního značení V12 — žlutých klikatých čar na ul. Bratří

Sedláčků, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

- V umístění vodorovného dopravního značení V10f a svislého dopravního značení IP12 a

symbolu O7 - vyhrazené parkovací stání pro osobu tělesně postiženou na ul. Tiché, V rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

- V umístění zpomalovacího prahu a svislého dopravního značení A12+IP2+E1 na ul. E.

Rošického, V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0227I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby s názvem

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“ a návrh souhlasu s

dočasnou úpravou silničního provozu

Usnesení číslo: 0204/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94,

186 00 Praha 8, IČ 45797170, o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení

V rozsahu pro provádění stavby s názvem „Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská,

Sjízdná“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro stavební povolení V rozsahu pro provádění stavby s názvem

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“ pro investora stavby společnost

Ostravské komunikace a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 25396544 bez připomínek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) souhlasí

sdočasnou úpravou silničního provozu na místní komunikaci ul. Sabinovav rámci stavby

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“, V rozsahu dle zákresů,

odsouhlasených dne 21.03.2019 Pracovní skupinou pro organizaci a řízení dopravy při odboru

dopravy Magistrátu města Ostravy, které jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, tento

souhlas se vydává s platností na 1 rok

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0228I19

Návrh záměru pronájmu pozemku par.č. 574/48 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

Usnesení číslo: 0205IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc.č. 574/48, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 21 m2 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0229I19

Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Oplocení zahrádek na ul. Tiché"

Usnesení číslo: 0206IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálky s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení zahrádek na ul. Tichéw, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu a posouzení a

hodnocení nabídky dle důvodové zprávy předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00 Ostrava - Svinov,

IČ 25883666 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení zahrádek na ul. Tiche’” za

cenu nejvýše přípustnou 283 272,53 Kč vč. DPH, dle oceněného výkazu výměr z doručené

cenové nabídky ze dne 2. 4. 2019, č.j. SVI 01238/2019/OFSM/Dol, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.04.2019

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0230119

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

Usneseni číslo: 0207/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Správy železniční dopravní cesty, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,

Nové město, IČ 70994234, jednající prostřednictvím organizační jednotky - správce majetku

Oblastní ředitelství Ostrava se sídlem Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava o uzavření

Smlouvy o zřízení služebnosti pro stavby parovodu, kabelovodu, vodovodní a kanalizační

přípojky do pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených do správy

městskému obvodu Svinov

souhlasí

s vedením, provozováním, udržováním, opravováním, rekonstruováním a modernizováním

parovodu na pozemcích parc. č. 3108/65, 3108/23, 3108/27 a 3108/22, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava a s vedením, provozováním, udržováním, opravováním, rekonstruováním a

modernizováním kabelovodu, vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č.

3108/23, 3108/22 a 1006/11 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

zřídit služebnost k částem pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov:

1006/ 11 - ostatní plocha, ostatní komunikace

3108/22 - ostatní plocha, ostatní komunikace

3108/23 - ostatní plocha, ostatní komunikace

3108/27 - ostatní plocha, zeleň

3108/65 - ostatní plocha, zeleň,

vše v k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačenv geometrickém plánu pro

vymezení rozsahu věcného břemene č. 2795-174a/2017 a č. 2795-174b/2017 ze dne 19. 10.

2017, které jsou přílohou č. 6 a č. 7 předloženého materiálu, pro oprávněnou Správu železniční

dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové město, IČ

70994234 za účelem vedení, provozování, udržování, opravování, rekonstruování a

modernizování parovodu na pozemcích parc. č. 3108/65, 3108/23, 3108/27 a 3108/22, vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava a vedení, provozování, udržování, opravování, rekonstruování a

modernizování kabelovodu, vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 3108/23,

3108/22 a 1006/11 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava v k.ú. Svinov, obec Ostrava; služebnost se

zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' 1* '>_ „__-“..t'.

-' “ = . .ooo

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0231I19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Oprava místní

komunikace ul. Psohlavců a kanalizačního trubního vedení"

Usnesení číslo: 0208IRMOb-Svi/1822111

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 45193673, na provedení opravy kanalizačního trubního

vedení a mistni komunikace na ul. Psohlavců, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na akci “Oprava místní komunikace ul. Psohlavců a kanalizačního trubního vedení„

společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 45193673 V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 08.04.2019, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu, za cenu nejvýše přípustnou 107.691,64 Kč bez DPH a

uzavřít s ní smlouvu o dílo V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0232119

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci u|. V

Závětří

Usnesení číslo: 0209IRMOb-Svi/1 822111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—osouhlas
s připojením pozemků parc. č. 1655 a parc. č. 1654/ 1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní

komunikaci ul. V Závětří, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemků parc. č. 1655 a parc. č. 1654/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní

komunikaci ul. V Závětří V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policii ČR — DI dne 25. 01. 2019 č.j. KRPT-20439-2/ČJ-2019-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-20439-1/ČJ-2019-O70706 ze dne 25.01.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0233I19

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 0210/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

l) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2a předloženého materiálu a návrh na prodej přebytečného majetku městského

obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 2b předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 47 838,50 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 3 760 Kč, dle přílohy

č. 2a předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle bodu 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0234I19

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 758/6 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0211/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost České pošty, s.p., Regionu Severní Morava, IČ 471 14 983, se sídlem Poštovní 1368/20,

728 60 Ostrava o možnosti bezplatného umístění poštovní odkládací schránky na část pozemku

parc. č. 758/6 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s Českou poštou, s.p., IČ 471 14 983, se sídlem Praha 1, Politických

vězňů 909/4, 225 99 smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 758/6, ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 1 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu, který je

přílohou č. 5 předloženého materiálu, za účelem umístění a užívání poštovní odkládací

schránky, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-“..t'.

-' “ = . .ooo

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0235I19

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy provést stavbu vodovodní přípojky

Usnesení číslo: 0212/RMOb-Svi/1822/11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Hany Marenčokové, se sídlem Stařičská 85, 739 25 Sviadnov, IČ 07473711 o

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na

pozemku parc. č. 524/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory_

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 524/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:

_

3) souhlasí

se zvláštním užíváním protlakem části místní komunikace III. třídy - ul. Psohlavců na pozemku

parc. č. 626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení vodovodní přípojky pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 524/2 za podmínek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Psohlavců provedena bezvýkopovou

technologií (protlakem)

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Koordinační situační výkres č. C3“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněné

za účelem realizace a provozování vodovodní

přípojky dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

—-

_smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

v k. u. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

  

  

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.04.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0237I19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0213IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.4 k nájemní smlouvě č.

S/0036/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 31. 12. 2019 za

podmínky dodatečného složení peněžité jistoty ve výši trojnásobku nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 26.04.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I, velikosti 0+1,_,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/0124/2018/OFSM/NS/Va ze dne 2. 5. 2018 k bytu č.., velikosti 0+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 26.04.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1,—

Ostrava—Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ‘. = , . . . .

Strana 10/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0122/2018/OFSM/NS/Va ze dne 27. 4. 2018 k bytu č. I, velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5 . 2019 do 30. 4. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 26.04.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

neplacení iředeisani'ch plateb_stávající najemnicí bytu č.., velikosti

1+1, , Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele neobnovit5—nájemní vztah dle nál'emní smlouvi č.

S/OOO9/2019/OFSM/NS/Va ze dne 25. 1. 2019 k bytu č. ., velikosti 1+1,

Ostrava-Svinov a vyzvat nájemníci k předání bytu pronajímateli ke dni skončení nájmu bytu

)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.04.2019

pracovník smluvních vztahů

9) rozhodla

na straně rona'ímatele podat u Okresního soudu V Ostravě Žalobu na V klizení bytu č. .,

fl,Ostrava-Svinov, v případě nepředání bytu —pmnajímaten
nejpozději do 30. 4. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.05.2019

pracovník smluvních vztahů

10) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory V Praze pod eVid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k právnímu zastupování ve věci dle odstavce 9) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.05.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0238I19

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 251 a části pozemku parc. č. 252/2 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0214IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—0 výpůjčku částí

pozemků parc. č. 251 a parc. č. 252/2 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem vybudování

zpevněných ploch sloužících pro příjezd k řadovým garážím

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

 

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 251, zahrada o výměře 81 m2 a

části pozemku parc. č. 252/2, ostatní plocha, jina plocha o výměře 32 m2 vše V k. u. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, za účelem

vybudování zpevněných ploch sloužících pro příjezd k řadovým garážím a průchodu pěších

(chodců), na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0240I19

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0215IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 24.04.2019 V

16:00 hodin V zasedací místnosti UMOb Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0242I19

Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání Kritéria a

pokyny pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

Usnesení číslo: 0216IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) projednala “ V

navrh ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na stanovení termínu k podání žádosti o přijetí

dětí k předškolnímu vzdělávání a souhlas se dnem otevřených dveří mateřských škol

2) souhlasí

s termínem pro podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání dne 6. 5. 2019 od 7:00

do 16:00 hodin a dnem otevřených dveří dne 29.04.2019 od 7:00 do 15:30 hodin na

odloučených pracovištích MS Polanecká 92/4, MŠ E. Rošického 1082/22 a MS Stanislavského

1247/5

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

3) bere na vědomí V “

předložena kritéria a pokyny ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro přijímání dětí k předškolnímu

vzdělávání pro školní rok 2019/2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0243I19

Nákup reklamních předmětů

Usnesení číslo: 0217/RMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 zakoupení reklamních předmětů k reprezentaci městského obvodu Svinov

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6171, pol. 5137 — drobný hmotný dlouhodobý majetek o 56 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 — věcné darý o 56 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jáná Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0244I19

Zápis ze schůze komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0218IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis ze schůze komise investiční a grantové ze dne 28.03.2019

Vyřizuje: Bc. Jáná Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0246I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního, užitkového

vozidla pro ZS a MS Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0219IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup osobního,

užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov“ od účastníků:

1. BONO auto, a.s., Malostranská 579, 742 42Šen0v u Nového Jičína, IČ 14614812

2. Autoset Centrum ČR, s.r.o., Lidická 166, 739 61 Třinec-Staré Město, IČ 27765083

3. CMN, s.r.o., Lipnická 538, 750 O2Přer0v, IČ 61943975

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup osobního, užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“ účastníkovi BONO auto, a.s., Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového

Jičína, IČ 14614812 za nabídkovou cenu 225.088,59 Kč bez DPH

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 13/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení, která je přílohou č. 4 předloženého materialu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorašova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0.

RMOb/0247I19

Digitalizace historických fotografií a pohlednic

Usnesení číslo: 0220IRMOb-Svi/1822I11

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

možnosti digitalizace historických fotografií a pohlednic vztahujících se k historii Svinova

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í běžné příjmy

pol. 2322 — přijaté pojistné náhrady 0 20 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3319, pol. 5901 — nespecifikované rezervy 0 20 tis. Kč

ukládá

místostarostovi lng. Daniélu Žitníkovi zabezpečit digitalizaci historických fotografií a

pohlednic v rozsahu dle přílohy č. l předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Daniel Žitník,

l. místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.i'.

-' “ = . .000

Strana 14/14 SVINOV


